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KOMMISSIONENS BESLUT (EU) 2020/491 

av den 3 april 2020 

om befrielse från importtullar och mervärdesskatt som beviljas för 
import av varor som krävs för att bekämpa effekterna av covid-19- 

utbrottet under 2020 

[delgivet med nr C(2020) 2146] 

Artikel 1 

1. Varor ska befrias från importtullar i den mening som avses i 
artikel 2.1 a i förordning (EG) nr 1186/2009 och befrias från mervär­
desskatt vid import i den mening som avses i artikel 2.1 a i rådets 
direktiv 2009/132/EG, om följande villkor är uppfyllda: 

(a) Varorna är avsedda för något av följande ändamål: 

(i) Att kostnadsfritt delas ut av de organ och organisationer som 
avses i led c till personer som drabbats av eller riskerar att 
drabbas av covid-19 eller som deltar i bekämpningen av 
covid-19-utbrottet. 

(ii) Att kostnadsfritt ställas till förfogande för personer som drab­
bats av eller riskerar att drabbas av covid-19 eller som deltar i 
bekämpningen av covid-19-utbrottet, samtidigt som varorna för­
blir de organs och organisationers som avses i led c egendom. 

(b) Varorna uppfyller kraven i artiklarna 75, 78, 79 och 80 i 
förordning (EG) nr 1186/2009 och artiklarna 52, 55, 56 och 57 i 
direktiv 2009/132/EG. 

(c) Varorna importeras för övergång till fri omsättning av eller på upp­
drag av statliga organisationer, inbegripet statliga organ, offentliga 
organ och andra offentligrättsliga organ, eller av eller på uppdrag av 
organisationer som godkänts av de behöriga myndigheterna i 
medlemsstaterna. 

2. Varor ska också befrias från importtullar i den mening som avses i 
artikel 2.1 a i förordning (EG) nr 1186/2009 och från mervärdesskatt på 
import i den mening som avses i artikel 2.1 a i direktiv 2009/132/EG, 
när de importeras för övergång till fri omsättning av katastrofhjälporga­
nisationer eller på deras vägnar, för att tillgodose dessa organisationers 
behov under den period då de ger katastrofhjälp till personer som drab­
bats av eller riskerar att drabbas av covid-19 eller som deltar i bekämp­
ningen av covid-19-utbrottet. 

Artikel 2 

▼M3 
Medlemsstaterna ska senast den 30 april 2022 lämna följande uppgifter 
till kommissionen: 

▼B 
(a) En förteckning över organisationer som godkänts av de behöriga 

myndigheterna i medlemsstaterna i enlighet med artikel 1.1 c. 

(b) Uppgift om den typ och mängd av varor som omfattas av befrielsen 
av importtullar och mervärdesskatt i enlighet med artikel 1. 

▼B
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(c) Uppgift om vilka åtgärder som har vidtagits för att följa artiklarna 
78, 79 och 80 i förordning (EG) nr 1186/2009 och artiklarna 55, 56 
och 57 i direktiv 2009/132/EG i fråga om de varor som omfattas av 
detta beslut. 

▼M2 
Förenade kungariket ska till kommissionen senast den 30 april 2021 
lämna de uppgifter som avses i första stycket. 

Artikel 3 

▼M3 
Artikel 1 ska tillämpas på import som äger rum från och med den 
30 januari 2020 till och med den 31 december 2021. 

▼M2 
Vad gäller import till Förenade kungariket ska dock artikel 1 tillämpas 
från och med den 30 januari 2020 till och med den 31 december 2020. 

▼B 

Artikel 4 

Detta beslut riktar sig till medlemsstaterna. 

▼B
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